

OFFICE OF THE BURDWAN MUNICIPALITY

DETAILED NOTICE INVITING TENDER No- 17 of 2021-2022

Date- 03 /12/2021

Memo No-208/SWM/XIX-II

On behalf of Board of Administrator, Burdwan Municipality, the Chairperson, BOA Burdwan Municipality invite sealed two cover tenders for the following works from the eligible tenders as papers particulars given below and will be received by the executive officer on behalf of Administrator Burdwan Municipality.

2) The tender documents & others relevant particulars (if any) may be seen by the intending tenders

1.	Name of the work	:	As per annexure.
a)			
b)	Contractor eligible to submit tender	:	Bonafide & Resourceful agency.
c)	Estimated value of work put to tender	:	As per Annexure.
d)	Earnest Money	:	As per Annexure
e)	Tender is to be submitted	:	In sealed two cover system. (i) Technical (ii) Financial
f)	Price per copy of the agreement & tender form	:	The lowest bidder has to make an agreement (2 copies) by depositing requisite cost of agreement / tender paper as specified in Annexure.
g)	Date of Publication	:	07/12/2021
h)	Date & time for dropping of tender documents	:	16/12/2021 upto 04.00 p.m.
i)	Date & time for opening the tender	:	16/12/2021 4.30 pm
j)	Mode of issue of tender paper	:	Agreement / Tender paper will be issued by the Executive Officer to the lowest bidder on receiving Application.
k)	Location of Godown from which Deptt.. materials (if any) May be issued	:	Municipality Store, N.D. Kayem Lane, Burdwan (Will be issued exclusively on recommendation of the Engineer-in- Charge.)

during office hours in the SWM. Burdwan Municipality from 11.30 a.m.

- 3) Applicants intending to purchase tender papers are requested to produce Valid PAN No., Up to Date Trade License, Professional Tax, Income Tax return Certificate, G.S.T. Registration Certificate and a prayer for purchase of tender documents addressed to the Executive Officer, Burdwan Municipality.
- 4) The rate quoted should be inclusive of all cost of transportation, loading, unloading, staking at site within any municipal area of the State of West Bengal, and all applicable taxes what so ever.
- 5) Deduction viz (i) IT or any other taxes, & Cess due as per rules, will also be deducted from the bill of the agency.
- 6) No Mobilisation Advance and Secured Advance will be allowed.
- 7) There shall be no provision of Arbitration. Hence clause 25 of 2911 (ii) is omitted vide notification no. 558/SPW dated. 3.12.2011 of Principal Secretary, P.W. & P.W. (Roads) Department.
- 8) The Bidder, at the Bidder's own responsibility and risk is encouraged to visit and examine the site of works and its surroundings and obtain all information that may be necessary for preparing the Bid and entering into a contract

- for the work as mentioned in the Notice inviting Tender, the cost of visiting the site shall be at the Bidder's own expense. Traffic management and execution shall be the responsibility of the Agency at his/her/their risk and cost.
- 9) No CONDITIONAL/ INCOMPLETE TENDER will be accepted under any circumstances.
- 10) The undersigned reserves the right to reject the lowest tender or all the tender without assigning any reason thereof and not bound to accept the lowest tender also.

Encl:- ANNEXURE

Pranab Chatterjee
Chairperson
Board of Administrator
Burdwan Municipality

Date- 03 /12/2021

Memo No-208/SWM/XIX-II

Copy forwarded for kind information to:

- 1) Vice-Chairpersons, Board of Administrator, Burdwan Municipality
- 2) The Executive Engineer, MED, Burdwan Division
- 3) The Executive Officer, Burdwan Municipality
- 4) The Finance Officer, Burdwan Municipality
- 5) Secretary, Burdwan Municipality & NODAL Officer, AMRUT
- 6) Subarna Mahiuddin, UIS, AMRUT, Burdwan Municipality
- 7) Tapas Kumar Makar, Manager, NULM
- 8) Koushil Samata, UP, AMRUT, Burdwan Municipality ----- to publish at newspapers.
- 9) Aritra Kesh, I.T, Co-Ordinator----- to publish at departmental website.
- 10) CA to District Magistrate, Purba Bardhaman----- for his kind appraisal to authority.
- 11) CA S.D.O, Sadar(North), Purba Bardhaman----- for his kind appraisal to authority.

Pranab Chatterjee
Chairperson
Board of Administrator
Burdwan Municipality

Annexure

Against NIT 17 of 2021-22, vide Memo No-208/SWM/XIX-II, Date- 03 /12/2021

Sl No	Description of Items	Ward No.	Sanction Amount (Rs)	Estimated Amount Put to Tender (Rs)	Earnest Money (Rs)	Completion Period	Scheme	Cost of Tender agreement
1.	Construction of Platform for Fresh Waste at Dumping Ground under Burdwan Municipality	N/A	186373.00	180955.80	3620.00	7 days	15 Th F.C (SWM)	750+50 =800
2.	Construction of Segregation Platform and Truss for Dry Waste at Rabindrapally in Ward No.-8 under Burdwan Municipality	8	498341.00	483966.21	9680.00	15 days	15 Th F.C (SWM)	750+50 =800



Chairperson
Board of Administrator
Burdwan Municipality
Burdwan Municipality

Sl No	Page Ref & Item	Description of Item						Quantity	Unit	Rate	Amount
		No	Length	Bredth	Height	Quantity	Unit				
9	Page - 99/ It - 1	M.S. structural works with hollow sections (square or rectangular shape) conforming to IS: 806-1968 & IS:1161-1998) connected to one another with bracket, gusset, cleat as per design, drawing & direction of Engineer-in-Charge complete including cutting to requisite shape & size, fabrication including metal arc welding conforming to IS: 816-1969 & IS: 9595 using electrodes of approved make and brand conforming to IS:814- 2004, haulage, hoisting and erection all complete. The rate includes the cost of all M.S. Hollow section, all consumables such as electrodes, gas and hire charges of all tools and plants and labour required for execution and all incidental i) For roof truss works a) Span up to 12 Mtr						1.070	MT	72316.00	77378.12
10	Page - 82/ It - 14	Supplying , fitting & fixing Zn-Al alloy (55% Al & 45% Zn) coating of 150 grams per sq. metre (followed by colour coated on both side) steel sheet work having minimum yield strength of 550 Mpa of trapizoidal profile of approved make (excluding the supporting frame work) fitted and fixed with 55 mm & 25 mm self tapping screw, EPDM Washer 16 mm dia & 3 mm th. washer etc. complete with 150 mm end lap and one corrugation minimum side lap. (Payment to be made on area of finished work). (i) In Roof: a) With 0.5 mm thick sheet						132.980	Sqm	896.00	119150.08
			28	1.05	3.05		89.670				
			15	1.05	2.75		43.313				
							132.98				
11	p-200 it- 1	b) Priming one coat on timber or plastered surface with synthetic oil/bound primer of approved quality including smoothening surfaces by sandpapering etc.						70.730	sqm	38.00	2687.74
							70.730	sqm			
17	p-200 it- 2	(A) Painting with best quality synthetic enamel paint of approved make and brand including smoothening surface by sand papering etc. including using of approved putty etc. on the surface, if necessary : (a) On timber or plastered surface :With super gloss (hi-gloss) -(ii) Two coats (white in shade)						70.730	sqm	78.00	5516.94
							70.730	sqm			
18	Page - 200/ It - 1	a) Priming one coat on steel or other metal surface with synthetic oil bound primer of approved quality including smoothening surfaces by sand papering etc.						79.00	Sq.M	29.00	2291.00
12	Page - 200/ It - 2	(A) Painting with best quality synthetic enamel paint of approved make and brand including smoothening surface by sand papering etc. including using of approved putty etc. on the surface, if necessary :									
		(b) On steel or other metal surface :With super gloss (hi-gloss) -(iv) Two coats (with any shade except white)						79.000	Sq.M	79.00	6241.00
13	Page - 12/ It - 13	Removal of rubbish, earth etc. from the working site and disposal of the same beyond the compound, in conformity with the Municipal / Corporation Rules for such disposal, loading into truck and cleaning the site in all respect as per direction of Engineer in charge						25.110	Cum	166.00	4168.26
Sub Total =										427834.36	
GST, as applicable @ 12%										51340.12	
Total =										479174.48	
Labour welfare cess @1%										4791.74	
Total										483966.23	
Above / Less(%)											
Total =											
SAY=											

Channabarty
3/12/21
SUB-ASSISTANT ENGINEER
BURDWAN MUNICIPALITY

[Signature]
3/12/21
UIS, AMRUT
BURDWAN MUNICIPALITY

Dehatary
CHAIRPERSON
Board of Administrators
Burdwan Municipality

Estimate for Construction of Platform for Fresh Wet Waste at Dumping Ground Under Burdwan Municipality

Based on Ref. W.B. P.W.D. Schedule of rates for Building works effect on 01/11/2017 and current corrigenda.

SI No	Page Ref & Item	Description of Item							Quantity	Unit	Rate	Amount
		Nos	No	Length	Bredth	Height	Quantity	Unit				
1	Page-1 / It - 2	Earth work in excavation of foundation trenches or drains, in all sorts of soil (including mixed soil but excluding laterite or sandstone) including removing, spreading or stacking the spoils within alead of 75m.as directed.The item includes necessary trimming the sides of trenches, levelling,dressing and ramming the bottom, bailing out water as required complete.										
		(a) Depth of excavation not exceeding 1,500 mm.							80.00	Cum	119.27	9541.60
			1	20	20.000	0.200	80.000					
							80.00	Cum				
2	Page-2 / It - 4	(A) Filling in foundation or plinth by fine sand in layers not exceeding 150 mm as directed and consolidating the same by thorough saturation with water, ramming complete including the cost of supply of sand. (payment to be made on measurement of finished quantity) Do By fine sand										
			1	20	20.000	0.175	70.00					
							70.00	Cum				
3	P- 14, It- 1	Single Brick Flat Soling of picked jhama bricks including ramming and dressing bed to proper level and filling joints with local sand.										
			1	20	20		400.00					
							400.00	Sq.M.				
										Sub Total =	160001.80	
										GST, as applicable @ 12%	19201.00	
										Toatl	179202.80	
										Labour welfare cess @1%	1793.00	
										Total	180995.80	
										Above / Less (%)		
										Total =		
										SAY=		

Shanmugasundaram
3/12/21

[Signature]
3/12/21

SUB-ASSISTANT ENGINEER
BURDWAN MUNICIPALITY

UIS, AMRUT
BURDWAN MUNICIPALITY

Pramil Chatterjee
3/12/2021
CHAIRPERSON
Board of Administrators
Burdwan Municipality